Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)



Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 950

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Adjudicação. PROCESSO LICITATÓRIO № 179/2023. MODALIDADE: CONCORRENCIA ELETRONICA № 006/2023.TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL.OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de obras e serviços de engenharia para pavimentação de vias urbanas - Rua Vereador João Gonçalves Heleno, Bairro Santo Antônio Dores do Turvo MG, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários, conforme projetos e demais documentos disponibilizados para a realização da obra proveniente convenio caixa nº da operação 1084930-95/2022; nº siconv 939597/2022.. Valor TotalR\$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). Data da assinatura: 26/01/2024. Empresa FR ENGENHARIA, ARQUITETURA & CONSTRUTORA LTDA. Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

EXTRATO DE HOMOLOCAÇÃO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Homologação. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 179/2023. MODALIDADE: CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 006/2023. TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL. OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de obras e serviços de engenharia para pavimentação de vias urbanas - Rua Vereador João Gonçalves Heleno, Bairro Santo Antônio Dores do Turvo MG, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários, conforme projetos e demais documentos disponibilizados para a realização da obra proveniente convenio caixa nº da operação 1084930-95/2022; nº siconv 939597/2022. Valor Total R\$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). Data da assinatura: 26/01/2024. Empresa FR ENGENHARIA, ARQUITETURA & CONSTRUTORA LTDA. Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)



Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 950

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Contrato nº 025/2024. PROCESSO LICITATÓRIO № 179/2023. MODALIDADE: CONCORRENCIA ELETRONICA № 006/2023. TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL. OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de obras e serviços de engenharia para pavimentação de vias urbanas - Rua Vereador João Gonçalves Heleno, Bairro Santo Antônio Dores do Turvo MG, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários, conforme projetos e demais documentos disponibilizados para a realização da obra proveniente convenio caixa nº da operação 1084930-95/2022; nº siconv 939597/2022. Valor Total R\$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). Data da assinatura: 21/02/2024. Vigência: 21/02/2024 a 31/12/2024. Empresa FR ENGENHARIA, ARQUITETURA & CONSTRUTORA LTDA. Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 018/2024 PREGÃO ELETRONICO 008/2024 Objeto: Registro de preços para aquisição de Material Odontológico (consumo) para atender as demandas dos consultórios odontológicos da Secretaria de Saúde do Município de Dores do Turvo MG. DATA DA SESSÃO PÚBLICA Dia 28/02/2024 AS 07:30 (horário de Brasília) CLAUSULA PRIMEIRA: No presente edital, termo de referência, minuta contratual, estudo técnico preliminar, proposta e documento formalização de demandas devido a um erro de digitação: Validade da Proposta: onde se lê 90 (noventa) dias leia – se validade proposta 60 (sessenta) dias. Prazo de pagamento: Termo de referencia O pagamento será efetuado no prazo de até 10 (dez) dias úteis após a entrega. CLAUSULA SEGUNDA: Devido a correção da validade da proposta, fica alterado a data do certame para o dia 06/03/2024 as 07:30. CLAUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS As demais condições do edital permanecem inalteradas. Dores do Turvo MG, 22 de fevereiro de 2024 Marcelo Lana Goulart Pregoeiro

Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal nº 950, de 09/11/2017)



Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 950

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024